CÂMARA MUNICIPAL DE SALTO DO ITARARÉ
Rua. Eduardo Bertoni Junior, 961 – Fone: (43) 3579.1475

CEP. 84.945-000 - Salto do Itararé – Paraná
C.N.P.J 77.780.229/0001-10

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO N.º 001/2012

Dispõe sobre os candidatos com inscrição homologada para o
Concurso Público da Câmara Municipal de Salto do Itararé
001/2011.

A Câmara Municipal de Salto do Itararé, Estado do Paraná,

por sua Presidente, Valmir Francisco de Lima, no uso de suas atribuições que lhe são
conferidas por Lei, resolve:

TORNAR PÚBLICO

O presente Edital é destinado a divulgar os candidatos

com inscrição homologada do Edital de Concurso Público de nº. 001/2011, conforme a
relação abaixo:

Nome RG Cargo

FERNANDO VICENTE DA SILVA

6XXXXX-PR Advogado

JOSÉ ALVES DE OLIVEIRA 1XXXXXX-PR Advogado

MARCO ROBERTO GOMES DE PROENÇA 2XXXXXXXX-SP Advogado

MARIA CLAUDIA DE ARAÚJO COIMBRA 8XXXXXXX-PR Advogado

RODRIGO BARBOSA URBANSKI 4XXXXXXX-SP Advogado

CARLOS EDUARDO DE PAIVA 7XXXXXXX-PR Contador

LUCIMARI LEAL 6XXXXXXX-PR Contador

NILTON CESAR ESPÓSITO 1XXXXXXX-SP Contador

RODRIGO FERREIRA BERNARDES 9XXXXXXX-PR Contador

TIAGO ALVES CAITANO 9XXXXXXX-PR Contador

Os candidatos deverão imprimir seu comprovante de homologação, através do site
www.uenp.edu.br, cuja apresentação é obrigatória no dia da prova, a ser realizada no:

Colégio Estadual Antonio Delfino Fragoso,

Rua Agenor Frizo, 991 – Centro.
Salto do Itararé - PR

GABINETE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SALTO DO ITARARÉ ESTADO DO PARANÁ,
em 13 de janeiro de 2012.

Valmir Francisco de Lima
Presidente da Câmara Municipal

http://www.uenp.edu.br/